
 

2020年3⽉25⽇ 
投資家の皆さまへ 

三井住友 DS アセットマネジメント株式会社 
 

「ＵＳテクノロジー・イノベーターズ・ファンド」 
「ＵＳテクノロジー・イノベーターズ・ファンド（為替ヘッジあり）」 

新規買付けのお申込みの受付けの再開に関するお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 

さて、弊社が運⽤を⾏っております「ＵＳテクノロジー・イノベーターズ・ファンド」および「ＵＳテクノロジー・イ
ノベーターズ・ファンド（為替ヘッジあり）」（以下、あわせて「当ファンド」といいます。）につきまして、当ファ
ンドのマザーファンド（以下、「当マザーファンド」といいます。）の運⽤の適正規模を考慮し、2018年１⽉
より新規買付けのお申込みの受付けを⼀時停⽌させていただいておりました。 

今般、当マザーファンドの運⽤委託先であるティー・ロウ・プライスより、その後の運⽤資産の状況や資⾦
流出⼊の状況等を総合的に勘案した結果、新規買付けのお申込みを受け付けることが可能となったとの
連絡を受けました。 

 
つきましては、2020年４⽉１⽇（⽔）より当ファンドの新規買付けのお申込みの受付けを再開いた

しますことを、ご案内申し上げます。 
 
なお、新規買付けのお申込みの受付けの再開およびその時期につきましては、販売会社によって異なる

場合がありますので、詳細につきましては各販売会社にお問い合わせください。 
また、今後の運⽤資産の状況や資⾦流出⼊の状況等によりましては、再び新規買付けのお申込みの受

付けを⼀時停⽌させていただくこともあります。何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
敬具 

  
＜本件に関するお問い合わせ＞  

三井住友DSアセットマネジメント株式会社     
フリーダイヤル  0120-88-2976 
［受付時間］ 午前９時〜午後５時（⼟、⽇、祝・休⽇を除く）  

＜お客さまの個別のお取引内容についてのお問い合わせ＞ 
お取引先の販売会社にお問い合わせください。   


